РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубровского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        14.10. 2019  г. №  720
      п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация отдельных
полномочий муниципального образования
«Дубровский район» на 2019-2021 годы»,
утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района
от 19.12.2018 года  № 909

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 10.10.2019г. №  24-7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Дубровский район» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 19.12.2018года № 909 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  267 990 780,72 рублей, в т.ч.:
2019 г. – 110 434 939,90 рублей»
заменить на слова:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы                260 352 227,88 рублей, в т.ч.:
2019 г. – 110 566 993,06 рублей»

1.2. В разделе 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет           270 405 780,72 рублей, в том числе:
2019 год – 111 239 939,90 рублей, в том числе:
  - средства местных бюджетов          –       58 602 317,29 рублей
 - средства областного бюджета         –       22 299 310,60 рублей
- средства  Федерального бюджета   -        29 533 312,01 рублей
 - средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   805 000,00 рублей

2020 год – 90 427 581,62 рубль, в том числе:
  - средства местных бюджетов          –       50 059 711,40 рублей
 - средства областного бюджета         –       38 738 727,80 рублей
- средства  Федерального бюджета   -              824 142,42 рубля
 - средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   805 000,00 рублей

2021 год – 68 738 259,20 рублей, в том числе:
  - средства местных бюджетов          –       45 915 346,20 рубля
 - средства областного бюджета         –       21 184 596,40 рублей
- средства  Федерального бюджета   -             833 316,60 рублей
 - средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   805 000,00 рублей

заменить на слова:
 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 262 767 227,88 рублей в том числе:
2019 год – 111 371 993,06 рублей, в том числе:
- средства местных бюджетов                –      58 707 580,45 рублей
 - средства областного бюджета           –       22 326 100,60 рублей
- средства  Федерального бюджета        -     29 533 312,01 рублей
 - средства от иной приносящей доход
деятельности                                                  -     805 000 ,00 рублей».

2020 год – 83 667 076,62 рублей, в том числе:
  - средства местных бюджетов          –       50 009 206,40 рублей
 - средства областного бюджета         –       32 028 727,80 рублей
- средства  Федерального бюджета   -              824 142,42 рубля
 - средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   805 000,00 рублей

2021 год – 67 728 158,20 рублей, в том числе:
  - средства местных бюджетов          –       45 905 245,20 рублей
 - средства областного бюджета         –       20 184 596,40 рублей
- средства  Федерального бюджета   -             833 316,60 рублей
 - средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   805 000,00 рублей»

 1.3. .  Приложение №2  «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

             И.о. Главы администрации
            Дубровского района                                                             С.Н.Ефименко

[bookmark: _GoBack]